[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.06.2015 № 00358
	О внесении  изменений в муниципальную программу «Детство»    на 2014-2020 годы

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Детство» на 2014-2020 годы, утвержденную Постановлением Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 31.12.2014 № 00945, следующие изменения:
1) в графы 5, 7 пункта 7.3 «Проведение акции «Подарок ребенку-сироте», задача 7 «Развитие семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», раздел 3 «Перечень программных мероприятий» добавить цифры «4,5» и изложить в следующей редакции:

	7.3
	Проведение акции «Подарок ребенку-сироте»
	2014-2020
	Отдел образования
	9,5
	5,0
	4,5
	-
	-
	-
	-
	-
	районный

бюджет

2) пункт 7.9 «Проведение ежегодного праздника «День опекуна», задача 7 «Развитие семейных форм устройства детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», раздел 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	7.9
	Проведение ежегодного праздника «День опекуна»
	2014-2020
	Отдел образования
	70,5
	15,0
	5,5
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	районный
бюджет

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области О.В. Склярову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	О.В. Иванов

Рег. № 00358  от 10.06.2015, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации МО ""Кардымовский р-н"" Смоленской области" 10.06.2015 17:05:26, Распечатал________________